
Teiln. Spieler(in) Verein Gesamt- Pins Spiele Schnitt Bonus

Damen 4 LM Juliane Rieger BSV Brhv. 2.898 2.878 15 191,9 20

2. Bianca Völkl-Brandt BuB 2.835 2.795 15 186,3 40

3. Marina Tiedge BSV Brhv. 2.684 2.624 15 174,9 60

4. Joanne Bischoff BuB 2.440 2.440 15 162,7 0

 2. Bianca Völkl-Brandt   1. Juliane Rieger    3. Marina Tietge  2. Jens Nickel        1. Timo Schröder     3. Holger Ohlrogge

Fotos: Joanne Bischoff

Herren 15 LM Timo Schröder BuB 3.967 3.887 17 228,6 80

2. Jens Nickel BSV Brhv. 3.628 3.548 17 208,7 80

3. Holger Ohlrogge BuB 3.489 3.449 17 202,9 40

4. Nils Rosenbach BSV Brhv. 3.487 3.407 17 200,4 80

5. Peter Knopp Stern 3.519 3.439 17 202,3 80

6. Christian Bartz BuB 3.293 3.273 17 192,5 20

7. Kevin Thabngarm BSV Brhv. 2.264 2.264 12 188,7

8. Patrick Hallmann BSV Brhv. 2.136 2.136 12 178,0

9. Jörg Schroeder Stern 1.999 1.999 12 166,6

10. Heino Außem Stern 1.967 1.967 12 163,9

11. Thomas Löhr BSV Brhv. 1.948 1.948 12 162,3

12. Sven Nawrot BSV Brhv. 1.875 1.875 12 156,3

13. André Schaub BSV Brhv. 1.717 1.717 12 143,1

14. Nicolaj Berg BSV Brhv. 1.527 1.527 12 127,3

15. Stefan Großefeste BSV Brhv. 599 599 4 149,8

BuB -   E h r e n t a f e l   Landesmeisterschaft    E i n z e l      2 0 2 4

Anlagen: 24. / 25.02.2024 Jute Sports Bowl Delmenhorst
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Teiln. Spieler(in) Verein Gesamt Pins Spiele Schnitt

Seniorinnen A 2 LM Bianca Völkl-Brandt BuB 2.185 2.185 12 182,1

50-59 J. 2. Sonja von Rickeln BSV Brhv. 1.546 1.546 12 128,8

3.

 

 

Seniorinnen B 2 LM Roswitha Hilken BuB 1.711 1.711 12 142,6

60-69 J. 2. Anke von Rickeln BSV Brhv. 1.470 1.470 12 122,5

3. -

 

Seniorinnen C 0 LM

ab 70 Jahre 2.

3. -

 

Fotos: Manfred Bischoff

BuB -   E h r e n t a f e l   Landesmeisterschaft    E i n z e l      2 0 2 4

                              Seniorinnen A Seniorinnen B

               2. Sonja von Rickeln            1. Bianca Völkl-Brandt 

Anlagen: 24. / 25.02.2024 Jute Sports Bowl Delmenhorst

      2. Anke von Rickeln                1. Roswiha Hilken
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Teiln. Spieler(in) Verein Gesamt Pins Spiele Schnitt

Senioren A 5 LM Holger Ohlrogge BuB 2.367 2.367 12 197,3

50-59 J. 2. Jörg Schroeder Stern 1.999 1.999 12 166,6

3. Jörn Grobecker BSV Brhv. 1.872 1.872 12 156,0

4. Sven Arnfeld BSV Brhv. 1.704 1.704 12 142,0

5. Stefan Großefeste BSV Brhv. 599 599 4 149,8

Senioren B 7 LM Peter Knopp Stern 2.401 2.401 12 200,1

60-69 J. 2. Karl-Wilhelm Schaub BSV Brhv. 2.058 2.058 12 171,5

3. Dieter Kapitza Stern 2.023 2.023 12 168,6

4. Peter Reipert Stern 1.987 1.987 12 165,6

5. Wolfgang Weickert Stern 1.985 1.985 12 165,4

6. Thomas Löhr BSV Brhv. 1.948 1.948 12 162,3

7. Holger Reuter Stern 1.635 1.635 12 136,3

  

Senioren C 4 LM Heino Außem Stern 1.967 1.967 12 163,9

ab 70 Jahre 2. Manfred Bischoff Stern 1.733 1.733 12 144,4

3. Wilfried Hilken Stern 1.566 1.566 12 130,5

4. Wilfried Riesmeier Stern 714 714 4 178,5

   

Senioren A

 2. Manfred Bischoff    1. Heino Außem   3. Wilfried Hilken

                              Senioren CSenioren B
   3. Dieter Kapitza   1. Peter Knopp    2. Karl-W. Schaub

BuB -   E h r e n t a f e l   Landesmeisterschaft    E i n z e l      2 0 2 4
Anlagen: 24. / 25.02.2024 Jute Sports Bowl Delmenhorst

2. Jörg Schroeder    1. Holger Ohlrogge        3. Jörn Grobecker
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Anlagen: 24. / 25.02.2024 Jute Sports Bowl Delmenhorst

Teiln. Spieler(in) Verein Gesamt Pins Spiele Schnitt Bonus

Juniorinnen - LM - -
 19-23 J. 2.

3.

Junioren 1 LM Jannik Koschan BSV Brhv. 1.690 12 140,8
 19-23 J. 2.

3. -

Versehrte - LM
Damen 2. -

3. -

Versehrte 3 LM Holger Reuter Stern 1.635 12 136,3
Herren 2. Wilfried Hilken Stern 1.566 12 130,5

3. Joshua von Rickeln BSV Brhv. 1.000 12 83,3

 

Fotos: Manfred BischoffFotos: Manfred Bischoff 

                 2. Wilfried Hilken          1. Holger Reuter      3. Joshua von Rickeln

BuB -   E h r e n t a f e l   Landesmeisterschaft    E i n z e l      2 0 2 4

Junior Jannik Koschan
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Teiln. Spieler Verein Pins Spiele Schnitt

weibl.Jgd A LM

2. -

3. -

männl.Jgd A 3 LM Eric Rademacher BSV Brhv. 910 6 151,7  

2. Jendrik Grobecker BSV Brhv 810 6 135,0

3. Tom Dunker BSV Brhv 804 6 134,0

weibl.Jgd B 4 LM Jannika Nawrot BSV Brhv 836 6 139,3

2. Emma Nickel BSV Brhv 834 6 139,0

3. Nora Betker BSV Brhv 701 6 116,8

4. Yvaine Schütz BSV Brhv 450 6 75,0

männl.Jgd B 1 LM Enno Förster BSV Brhv. 458 6 76,3

2.

3.

Teilnehmer: 8

BuB    -    E H R E N T A F E L  Landesjugendmeisterschaft Einzel  2024
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Ergebnisse Damen: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1 Rieger, Juliane 206 190 164 194 754 198 200 223 175 796 186 191 177 257 811 2361 196,75

2 Völkl-Brandt, Bianca 205 213 171 181 770 165 150 157 181 653 214 188 194 166 762 2185 182,08

3 Tiedge, Marina 190 162 147 182 681 169 176 167 159 671 187 186 171 172 716 2068 172,33

4 Bischoff, Joanne 171 173 146 202 692 147 163 127 155 592 183 175 144 166 668 1952 162,67

Ergebnisse Herren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1 Schröder, Timo 222 154 278 267 921 232 224 223 226 905 223 212 217 257 909 2735 227,92

2 Knopp, Peter 228 186 182 182 778 188 233 197 212 830 203 194 182 214 793 2401 200,08

3 Nickel, Jens 197 180 237 246 860 170 198 256 203 827 174 186 160 186 706 2393 199,42

4 Ohlrogge, Holger 195 170 191 202 758 190 204 170 223 787 253 169 201 199 822 2367 197,25

5 Bartz, Christian 254 191 190 167 802 136 249 174 210 769 178 201 173 179 731 2302 191,83

6 Rosenbach, Nils 175 173 179 202 729 169 180 208 184 741 207 158 223 225 813 2283 190,25

7 Thabngarm, Kevin 194 168 167 247 776 174 175 214 234 797 205 148 176 162 691 2264 188,67

8 Hallmann, Patrick 169 177 169 149 664 169 159 190 187 705 190 192 208 177 767 2136 178,00

9 Schroeder, Jörg 153 169 205 148 675 171 171 154 146 642 163 143 188 188 682 1999 166,58

10 Außem, Heinrich-Willy 151 201 160 138 650 178 177 163 177 695 146 168 153 155 622 1967 163,92

11 Löhr, Thomas 166 178 181 173 698 161 138 149 162 610 161 181 119 179 640 1948 162,33

12 Nawrot, Sven 128 147 159 154 588 131 173 191 125 620 178 136 165 188 667 1875 156,25

13 Schaub, André 117 116 110 183 526 116 133 149 162 560 146 190 158 137 631 1717 143,08

14 Berg, Nicolaj 105 125 153 141 524 122 110 123 124 479 127 146 140 111 524 1527 127,25

15 Großefeste, Stefan 149 143 125 182 599 0 0 599 149,75

Ergebnisse Junioren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1 Koschan, Jannik 173 139 141 102 555 163 132 152 133 580 85 175 160 135 555 1690 211,25

25.02.2024  A. Rösch   Sportwart BuB

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2024

Einzel - Aktive nach der Zwischenrunde

Vorrunde 1 und 2 Zwischenrunde

Vorrunde 1 und 2 Zwischenrunde

Vorrunde 1 und 2 Zwischenrunde



Serie1 Serie2 Serie3 Ges. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Ges. Pins Schnitt

1/Q Rieger, Juliane 754 796 811 2361 158 228 131 517 2878 191,87 20 2898

2/Q Völkl-Brandt, Bianca 770 653 762 2185 221 189 200 610 2795 186,33 40 2835

3 Tiedge, Marina 681 671 716 2068 183 212 161 556 2624 174,93 60 2684

4 Bischoff, Joanne 692 592 668 1952 178 154 156 488 2440 162,67 0 2440

Serie1 Serie2 Serie3 Ges. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Ges. Pins Schnitt

1/Q Schröder, Timo 921 905 909 2735 160 246 229 278 239 1152 3887 228,65 80 3967
2/Q Nickel, Jens 860 827 706 2393 278 201 230 221 225 1155 3548 208,71 80 3628
3 Ohlrogge, Holger 758 787 822 2367 268 191 205 235 183 1082 3449 202,88 40 3489

4 Rosenbach, Nils 729 741 813 2283 236 200 186 232 270 1124 3407 200,41 80 3487

5 Knopp, Peter 778 830 793 2401 186 198 257 195 202 1038 3439 202,29 20 3459

6 Bartz, Christian 802 769 731 2302 184 171 186 204 226 971 3273 192,53 0 3273

Landeseinzelmeister 2024 sind Juliane Rieger und Timo Schröder - Herzlichen Glückwunsch ! -

Ergebnisse Finale Aktive Herren
Vor- u. Zwischenrunde Finalrunde Ergebnis

Bonus

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2024 - Einzel
Ergebnisse Finale Aktive Damen

Vor- u. Zwischenrunde Finalrunde Ergebnis Bonus



Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Sp.1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Sp. 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Sp. 9-12 Gesamt Schnitt

1Q Ohlrogge, Holger 195 170 191 202 758 190 204 170 223 787 253 169 201 199 822 2367 197,25

2Q Schroeder, Jörg 153 169 205 148 675 171 171 154 146 642 163 143 188 188 682 1999 166,58

3Q Grobecker, Jörn 132 145 147 154 578 161 178 200 126 665 127 148 147 207 629 1872 156,00

4 Arnfeld, Sven 126 152 127 174 579 135 144 146 140 565 151 123 132 154 560 1704 142,00

5 Großefeste, Stefan 149 143 125 182 599 0 0 599 149,75

1Q Knopp, Peter 228 186 182 182 778 188 233 197 212 830 203 194 182 214 793 2401 200,08

2Q Schaub, Karl-Wilhelm 160 158 192 172 682 162 153 158 155 628 170 190 201 187 748 2058 171,50

3 Kapitza, Dieter 191 211 167 181 750 145 169 164 157 635 156 172 148 162 638 2023 168,58

4 Reipert, Peter 206 151 170 194 721 223 136 167 132 658 127 156 172 153 608 1987 165,58

5 Weickert, Wolfgang 169 129 193 136 627 244 126 151 170 691 165 167 173 162 667 1985 165,42

6 Löhr, Thomas 166 178 181 173 698 161 138 149 162 610 161 181 119 179 640 1948 162,33

7 Reuter, Holger 116 148 167 136 567 99 140 101 130 470 144 168 143 143 598 1635 136,25

1Q Außem, Heinrich-Willy 151 201 160 138 650 178 177 163 177 695 146 168 153 155 622 1967 163,92

2Q Bischoff, Manfred 124 146 146 112 528 162 136 141 133 572 130 143 186 174 633 1733 144,42

3 Hilken, Wilfried 91 115 127 147 480 116 132 121 178 547 129 127 146 137 539 1566 130,50

4 Riesmeier, Wilfried 214 171 169 160 714 0 0 714 178,50

1Q Völkl-Brandt, Bianca 205 213 171 181 770 165 150 157 181 653 214 188 194 166 762 2185 182,08

2Q Rickeln, Sonja von 131 117 123 183 554 139 138 119 121 517 132 111 117 115 475 1546 128,83

1Q Hilken, Roswitha 156 147 135 188 626 124 148 135 131 538 123 137 120 167 547 1711 142,58

2Q Rickeln, Anke von 121 155 94 152 522 108 126 108 118 460 123 125 129 111 488 1470 122,50

1Q Reuter, Holger 116 148 167 136 567 99 140 101 130 470 144 168 143 143 598 1635 136,25

2 Hilken, Wilfried 91 115 127 147 480 116 132 121 178 547 129 127 146 137 539 1566 130,50

3 von Rickeln, Joschua 74 69 84 86 313 71 83 84 81 319 102 90 113 63 368 1000 83,33

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2024 - Einzel

Ergebnisse Senioren/innen A / B / C / Versehrte

Vorrunde Zwischenrunde Hauptrunde

A

25.02.2024 A.Rösch  Sportwart-BuB

C

B

B

A

Ve
rs

.



Jugend A männlich Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Pins 1-3 Spiele  Schnitt Platz Spiel 4 Pins 1-4 Spiele Schnitt Platz Spiel 5 Pins 1-5 Spiele Schnitt Platz Spiel 6 Pins 1-6 Spiele Schnitt Platz Pins Total Spiele Total Schnitt Total Platz Total bestes Spiel

Dunker, Tom 178 146 131 455 3 151,67 2 119 574 4 143,50 2 124 698 5 139,60 2 106 804 6 134,00 3 804 6 134,00 3 178

Grobecker, Jendrik 126 107 152 385 3 128,33 3 125 510 4 127,50 3 173 683 5 136,60 3 127 810 6 135,00 2 810 6 135,00 2 173

Rademacher, Erik 162 149 170 481 3 160,33 1 125 606 4 151,50 1 178 784 5 156,80 1 126 910 6 151,67 1 910 6 151,67 1 178

Jugend B männlich Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Pins 1-3 Spiele Schnitt  Platz Spiel 4 Pins 1-4 Spiele Schnitt  Platz Spiel 5 Pins 1-5 Spiele Schnitt Platz Spiel 6 Pins 1-6 Spiele Schnitt Platz Pins Total Spiele Total Schnitt Total Platz Total bestes Spiel

Förster, Enno 74 68 100 242 3 80,67 1 90 332 4 83,00 1 69 401 5 80,20 1 57 458 6 76,33 1 458 6 76,33 1 100

Jugend B weiblich Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Pins 1-3 Spiele  Schnitt Platz Spiel 4 Pins 1-4 Spiele Schnitt Platz Spiel 5 Pins 1-5 Spiele Schnitt Platz Spiel 6 Pins 1-6 Spiele Schnitt Platz Pins Total Spiele Total Schnitt Total Platz Total bestes Spiel

Betker, Nora 112 150 108 370 3 123,33 3 108 478 4 119,50 3 135 613 5 122,60 3 88 701 6 116,83 3 701 6 116,83 3 150

Nawrot, Jannika 163 149 139 451 3 150,33 1 119 570 4 142,50 1 123 693 5 138,60 2 143 836 6 139,33 1 836 6 139,33 1 163

Nickel, Emma 144 129 145 418 3 139,33 2 149 567 4 141,75 2 131 698 5 139,60 1 136 834 6 139,00 2 834 6 139,00 2 149

Schütz, Yvaine 79 66 71 216 3 72,00 4 72 288 4 72,00 4 89 377 5 75,40 4 73 450 6 75,00 4 450 6 75,00 4 89

Landesmeisterschaft Jugend Einzel -- Bremerhaven -- 17. Februar 2024



Platz Name Pins Spiele Schnitt bestes Spiel

1 Rademacher, Erik 910 6 151,67 178
2 Grobecker, Jendrik 810 6 135,00 173
3 Dunker, Tom 804 6 134,00 178

Platz Name Pins Spiele Schnitt bestes Spiel

1 Förster, Enno 458 6 76,33 100

Platz Name Pins Spiele Schnitt bestes Spiel

1 Betker, Nora 701 6 116,83 150
2 Nawrot, Jannika 836 6 139,33 163
3 Nickel, Emma 834 6 139,00 149
4 Schütz, Yvaine 450 6 75,00 89

Jugend B männlich

17. Februar 2024

Landesmeisterschaft Jugend 2024

Jugend B weiblich

Jugend A männlich



  

 
Landesmeisterschaft 2024 – Einzel für alle Altersklassen 

 

Startberechtigt sind Spielberechtigte der BuB mit gültiger RL Karte. 

Altersklasse A (50-59 Lebensjahre)  Altersklasse B (60-69 Lebensjahre) Altersklasse C (ab 70. Lebensjahr)  

Ausschlaggebend ist das erreichte Lebensjahr innerhalb des Sportjahres. (01.07.23 – 30.06.24) 

 

Vorrunde Einzel aller Altersklassen : 

24. Febr. 2024  10:00 Uhr Delmenhorst 

4 Spiele auf gelosten Bahnen und dann 4 Spiele nach Platzierung. Startgebühr = 5,-€  (Aktive oder Senioren oder 

Junioren oder Versehrte) oder 10,-€ bei mehreren Spielklassen. Der Spielpreis der Vorrunde beträgt 24,-€ und der 

Zwischenrunde 12,-€. Diese (36,-€) sowie die jeweilige Startgebühr sind komplett beim Einchecken zu entrichten.      

 

Finalrunde Senioren und Versehrte: 

25. Febr. 2024  10:00 Uhr Delmenhorst 

4 Spiele nach Platzierung. 

Ehrung: Plätze 1-3 der jeweiligen Altersklasse 

 

Zwischenrunde Aktive (Damen, Herren und Junioren): 

25. Febr. 2024  10:00 Uhr Delmenhorst 

4 Spiele nach Platzierung. 

 

Die besten 6 Damen, und 6 Herren und 6 Junioren, nach Gesamtergebnis von Vor- u. Zwischenrunde,  

nehmen danach am Finale teil. 

 

Finale Aktive (Damen, Herren und Junioren): 

5 Spiele die im Round Robin Modus ausgetragen werden. (Spielpreis übernimmt LV) 

Für jedes gewonnene Spiel werden 20 Pins Bonus gutgeschrieben. Bei Remis 10 Pins . 

Bei Pingleichheit nach 5 Spielen wird ein `Roll – Off´ gespielt bis ein Sieger feststeht. 

Ehrung: Plätze 1-3 

 

Die jeweiligen Sieger und die zweit platzierten dürfen an den Deutschen Meisterschaften teilnehmen. 

(Zuteilung je 2 Startplätze) 

 

Alle Teilnehmer haben sich bis spätestens eine halbe Stunde vor Startantritt auf der Bowlinganlage einzufinden ! 

Wiederholtes unentschuldigtes zu spät erscheinen oder ein unentschuldigter Nichtantritt hat einen Ausschluss beim 

darauf folgenden LM-Wettbewerb zur Folge.  

 

Es wird in amerikanischer Spielweise mit Bahnwechsel in der Vor- und Zwischenrunde nach DBU-Sportordnung 

gespielt. 

Soweit die Teilnehmer/-innen dem nicht widersprechen, erklären sich diese mit der Veröffentlichung von Bildern,  

z. B. von Siegerehrungen, einverstanden.  

 

M E L D E S C H L U S S :  1 0 . 0 2 . 2 0 2 4  

Meldungen an Sportwart  SPORTWART@BREMEN-BOWLING.DE 

 

Die Starterlisten sowie die Ergebnisse werden unter www.bowling-bremen.de veröffentlicht. 

 

Änderungen vorbehalten 

Der Sportausschuss 

 

mailto:SPORTWART@BREMEN-BOWLING.DE
file:///C:/Users/Nils/Desktop/Sportausschuss/Saison%202023%202024/Saison_20_21_BuB/Saison_13_14_BuB/Meisterschaften/unter%20www.bremen-bowling.de


  

 
Landesmeisterschaft 2024 – Jugend 

 

Startberechtigt sind alle Jugendspieler der Bowlingvereine im Land Bremen 

 

 

Gespielt wird nach DBU Altersklasse (erreichtes Alter innerhalb des Sportjahres bis zum 30.06.2024) 

  Jugend A (15 bis18 Jahre)          Jugend B (10 bis 14 Jahre)          Jugend C (bis 9 Jahre) 

 

 

  17. Februar 2024             11:00 Uhr            Beyond Bowling Bremerhaven                    
 

 

Runde 1: 

  3 Spiele nach amerikanischer Spielweise auf gelosten Bahnen um Pins 

   

  Runde 2: 

  3 Spiele nach amerikanischer Spielweise nach Pins (aus Runde 1) und Altersklassen gesetzt 

 

  Der Pinbeste der jeweiligen Klasse nach beiden Runden  ist Landesmeister  

  Bei Pingleichheit nach 6 Spielen wird ein Roll-Off gespielt 
   

Pause inkl. Essen (Hamburger/Pommes  oder Nuggets/Pommes) und einem Getränk 

 

  Danach: Siegerehrung:  Plätze 1-3 der jeweiligen Klassen 
   

   

  Die Teilnehmer für die DM werden vom Landesjugendwart nominiert 

 

Alle Teilnehmer haben sich bis spätestens eine halbe Stunde vor Startantritt auf der Bowlinganlage einzufinden! 

Wiederholtes unentschuldigtes zu spät erscheinen oder ein unentschuldigter Nichtantritt hat einen Ausschluss beim 

darauf folgenden LM-Wettbewerb zur Folge.  

 

Es wird nach DBU-Sportordnung gespielt. 

 

Soweit die Teilnehmer/innen dem nicht widersprechen, erklären diese sich mit der Veröffentlichung von Bildern, z.B. 

von Siegerehrungen, einverstanden.  

 

  Startgeld: 25,- Euro 

 
 

Meldeschluss: 03. 02. 2024 

 

Meldungen an: sportwart@bremen-bowling.de 

 

Die Starterliste sowie die Ergebnisse werden unter www.bowling-bremen.de veröffentlich. 

 

Änderungen vorbehalten. 

Der Sportausschuss 

 

 

mailto:sportwart@bremen-bowling.de
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